様式第３号

わたSHIGA輝く国スポ・障スポ文化プログラム事業変更報告書

令和　　年　　月　　日

　　わたSHIGA輝く国スポ・障スポ実行委員会
会　長　　　　三日月　　大造　様

    　　　　　　　　　　　　   　   申込者　住　　所

       　　　　　　　　　　　　   　         団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名 (ふりがな)

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号で登録通知のあった事業について、次のとおり内容を変更しますので報告します。

変更事項

変更内容